平成26 年５月７日
各    位

会 社 名  三 井 情 報 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 社長執行役員 齋藤 正記

 （コード番号：2665 東証第二部）

 問合せ先 執 行 役 員 清水  徹

 （電話番号 03-6376-1008）

 当社の親会社  三 井 物 産 株 式 会 社

 代 表 者  代表取締役社長   飯島  彰己

 (コード番号：8031 東証第一部)

平成26 年３月期 個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

平成26 年３月期の個別業績について、前事業年度の実績値との差異につき下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成26 年３月期 個別業績数値及び前期実績との差異（平成25 年４月１日～平成26 年３月31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績（A）
百万円

47,253
百万円

881
百万円

4,710
百万円
4,179

 円 銭

35.32

今期実績（Ｂ） 44,972 △1,052 △171 196 1.66

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,281 △1,934 △4,881 △3,983 -

増 減 率（％） △4.8 - - △95.3 -

  （注）平成25 年10 月１日を効力発生日として普通株式１株を 100 株に分割いたしました。１株当たり当期純利益については、

     株式分割が前事業年度の期首に行われたと仮定して算定しております。

２．差異の理由

売上高につきましては、主要顧客向けの売上高減少の影響に加え、システム構築及びネットワーク構築の大型案件減少

等の影響を受けた結果、前期実績を下回りました。営業利益につきましては、売上高減少に伴う売上総利益の減少、及び営

業体制の強化等による販売費増加により、前期実績を下回りました。経常利益および当期純利益につきましては、営業利益

の減少に加え、連結子会社からの受取配当金の大幅減少等により、前期実績を下回りました。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

三井情報株式会社 経営企画部 広報・ＩＲ室

TEL：03-6376-1008 FAX：03-3435-0520 E-mail: ir@ml.mki.co.jp